
Stránka 1 z 9 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
 

 
Smluvní strany: 

  
Prodávající: 
 
Louda Auto a.s. 
Se sídlem:               Choťánky 166,290 01  Choťánky 
Zastoupení:  Michalem Starým na základě plné moci  
IČ:                           46358714 
DIČ:                         CZ699002678 
Bankovní spojení:    Raiffeisenbank, a.s   
Číslo účtu:               5688506001/5500  
Zapsaný u:  Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 19975 
 
 
dále jen „prodávající“ 
 
a 
 
Kupující: 

 
Česká republika – Státní oblastní archiv v Zámrsku   

Se sídlem:                Zámrsk 1, Zámrsk, PSČ 56543  
Zastoupení:  Mgr. Ivo Šulc, ředitel SOA v Zámrsku  
IČ:                           70979201  
DIČ:                         CZ 70979201   (není plátce DPH) 
tel.:                          466 799 011    
fax:                          466 799 012 
e-mail:                     vedouci.epo@ahapa.cz 
 
kontaktní a zasílací adresa: 
Státní oblastní archiv v Zámrsku 
oddělení ekonomicko - provozní 
Karla  IV. čp. 42 
P.O.BOX   C 34 
530 01  Pardubice 
 
dále jen „kupující“ 
 

uzavírají v souladu s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 (dále jen „Občanský zákoník“) tuto 

 

kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
Osobní automobil, (dále jen „Veřejná zakázka). 



Stránka 2 z 9 
 

1.2 Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující Smluvní strany jsou v souladu 
s právní skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů písemně oznámí bez prodlení druhé Smluvní straně. Při změně identifikačních údajů 
Smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek. 

1.3 Prodávající prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky včetně všech jejích příloh (dále jen „Zadávací dokumentace“), a 
které stanovují požadavky na předmět plnění Smlouvy, a že je odborně způsobilý ke splnění všech 
jeho závazků podle Smlouvy. Prodávající dále prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a 
povahou předmětu plnění Veřejné zakázky a Smlouvy, že jsou mu známy veškeré relevantní 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky a 
Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 
realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky a Smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu 
uvedenou ve Smlouvě. 

1.4 Pojmy s velkými počátečními písmeny definované ve Smlouvě budou mít význam, jenž je jim ve 
Smlouvě, včetně jejích příloh a dodatků, připisován. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o 
vztahu Smlouvy a Zadávací dokumentace jsou rovněž stanovena tato výkladová pravidla: 

a. v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato ustanovení 
vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky vyjádřený v 
Zadávací dokumentaci; 

b. v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení 
Zadávací dokumentace; 

c. v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a Zadávací dokumentace budou mít 
přednost ustanovení Smlouvy. 

1.5 Prodávající prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z 
platných právních předpisů a závazných technických norem, které se na plnění vztahují. 

 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1  Prodávající se Smlouvou zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí dodat Kupujícímu řádně a včas, 
v počtu a za cenu a podmínek stanovených dále ve Smlouvě nové vozidlo v množství a technické 
specifikaci stanovené v této Smlouvě, a barevného provedení dle § 10 odst. 2 zákona č. 361/2000 
Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. Jedná se o nový nepoužitý automobil vyrobený v příslušném roce vzhledem k datu 
objednávky. 

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu: 

1 ks Octavia Active 1,5 TSI 11 O kW 6-stup. mech. se standardní výbavou, výbavou na přání 
a doplňky, s uvedením podrobnější specifikace v příloze č.1 této smlouvy. V případě nesouladu 
mezi ustanoveními Smlouvy a zněním Cenové nabídky, případně specifikace uvedené v příloze 
č. 1 Smlouvy, budou mít přednost ustanovení Smlouvy. V případě nesouladu mezi ustanoveními 
Zadávací dokumentace a zněním Cenové nabídky, případně specifikace uvedené v příloze č. 1 
Smlouvy, budou mít přednost ustanovení Zadávací dokumentace. 

2.2   Prodávající prohlašuje, že předmět plnění podle Smlouvy není plněním nemožným, a že        
Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Prodávající dále prohlašuje, že 
se seznámil s předmětem Smlouvy, a že vozidlo může být dodáno s parametry a v termínech 
stanovených ve Smlouvě. 

2.3   Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za řádně dodané vozidlo sjednanou cenu dle        
Smlouvy.  



Stránka 3 z 9 
 

2.4   Servisní práce budou Kupujícím uplatněny dle aktuálních potřeb formou objednávky. Obě 
smluvní strany souhlasí s tím, že Kupující není povinen využívat servisní místa Prodávajícího. 

2.5  Prodávající se zavazuje zajistit dle požadavků Kupujícího originální náhradní díly a možnost 
provádění servisu ve smluvně autorizovaném servisu, a to minimálně v jednom v Pardubickém 
kraji a v jednom v Královéhradeckém kraji, minimálně po dobu 10 let od data převzetí vozidla. 

2.6 Dodané vozidlo musí být schváleno pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se 
zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů. Vozidlo musí splňovat emisní normu platnou dle aktuálních právních 
předpisů ke dni předání a převzetí vozidla. 

  
 

III.   DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1   Prodávající se zavazuje dodat vozidlo podle svých možností bez zbytečných průtahů nejpozději 
do 30. 11. 2019.  

3.2  Místem plnění je prodejní místo Prodávajícího u autorizovaného obchodníka v Hradci Králové 
nebo v Pardubicích. 

3.3  Prodávající se zavazuje dodat vozidlo specifikované ve Smlouvě, bez vad a nedodělků, Dodávka 
vozidla bude považována za splněnou převzetím vozidla Kupujícím a podpisem předávacího 
protokolu (dodacího listu) zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení 
předávacího protokolu (dodacího listu) zůstane Kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno 
Prodávajícímu. 

3.4 Prodávající se zavazuje provést na vozidle před jejich předáním Kupujícímu kompletní 
předprodejní servis. Vozidlo musí být zcela připravené k okamžitému provozu na pozemních 
komunikacích, včetně naplnění všech provozních kapalin a 15 litrů paliva. Vozidlo musí být 
opatřeno pneumatikami odpovídajícími roční době při předání a nesmí být opatřeno reklamními 
prvky (např. na plastových podložkách pod RZ), kromě základního továrního označení a 
ozdobného znaku (loga) výrobce. 

 

IV.  CENA 

4.1    Specifikace ceny plnění je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy a dohodou Smluvních stran 
následovně: 

Cena bez DPH:  335.008,00 Kč 

DPH:      70.352,00 Kč 

Cena s DPH:   405.360,00 Kč 

Slovy čtyřistapěttisíctřistašedesát korun českých 

4.2 Ceny uvedené v tomto článku Smlouvy jsou uvedeny jako maximální, nejvýše přípustné, 
nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady Prodávajícího nutné k řádnému splnění předmětu 
Smlouvy (např. vedlejší náklady, náklady spojené s dopravou do místa plnění, včetně nákladů 
souvisejících apod.). Prodávající nese veškeré náklady nutně nebo účelně vynaložené při plnění 
závazku ze Smlouvy včetně veškerých poplatků. V ceně jsou zahrnuty veškeré činnosti sjednané 
ve Smlouvě, jakož i další činnosti, které ve Smlouvě uvedeny nejsou, ale o kterých Prodávající 
vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo mohl. Cenu plnění je možné měnit pouze 
za níže specifikovaných podmínek. 

4.3 Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění Smlouvy ke změně zákonné sazby 
DPH stanovené pro plnění předmětu Smlouvy, bude tato sazba promítnuta do všech cen 
uvedených ve Smlouvě s DPH a Prodávající je od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné 
sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek 
ke Smlouvě. 



Stránka 4 z 9 
 

4.4 Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Cena plnění dle Smlouvy bude hrazena vždy na základě daňového dokladu vystaveného 
Prodávajícím (dále jen „Faktura“). 

5.2 Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu po řádném dodání celého plnění a protokolárním 
předáním a převzetím plnění v souladu s čl. VI Smlouvy Kupujícímu. Daňový doklad vystaví 
Prodávající do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky Kupujícím. Přílohou 
každého daňového dokladu bude zástupci obou stran podepsaný předávací protokol potvrzující, 
že dodávka byla Kupujícímu dodána v požadovaném množství a kvalitě. Daňový doklad musí 
obsahovat všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předmětů, a údaje uvedené v § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti 
daňového dokladu tento vrátit Prodávajícímu bez úhrady v případě, že neobsahuje náležitosti 
stanovené Smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen kopií potvrzeného 
předávacího protokolu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve 
Smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající 
je povinen v případě oprávněného vrácení daňového dokladu provést jeho opravu nebo vyhotovit 
daňový doklad nový. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo 
nově vystaveného daňového dokladu Kupujícímu. 

 

5.3 Lhůta splatnosti Faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Faktura 
bude doručena doporučenou listovní zásilkou nebo pověřenému zaměstnanci Kupujícího proti 
písemnému potvrzení převzetí. Platby budou v korunách českých na základě předložené faktury. 
Daňový doklad je považován za uhrazený okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. Prodávající je povinen vrátit poskytnuté finanční 
prostředky nebo jejich část, pokud nedodrží sjednané podmínky nebo pokud mu jeho zaviněním 
byly poskytnuty neprávem nebo ve vyšší částce, než mu náležely. Vrácení bude provedeno 
způsobem stanoveným Kupujícím. 

5.4 Kupující neposkytuje Prodávajícímu na předmět plnění Smlouvy jakékoliv zálohy. 

5.5 V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury, zaplatí 
Prodávajícímu na jeho písemnou výzvu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení. 

5.6 Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že má zveřejněn účet v registru 
plátců DPH. Kupující provede úhradu ve splatnosti na bankovní účet Prodávajícího uvedený na 
faktuře za předpokladu, že tento účet bude ke dni platby zveřejněný správcem daně. V případě, 
že tato podmínka nebude splněna, Kupující uhradí pouze částku bez DPH, a doplatek bude 
uhrazen Prodávajícímu až po zveřejnění čísla účtu v registru plátců DPH. V případě, že účet 
nebude zveřejněn do uplynutí lhůty stanovené Kupujícím, bude DPH uhrazeno místně 
příslušnému správci daně Prodávajícího. 

5.7 Pokud je před odesláním platby (před zaplacením faktury) o Prodávajícím zveřejněna dle §106a 
zákona o dani z přidané hodnoty způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že 
Prodávající je nespolehlivým plátcem, a vzniká tak ručení dle §109 odst. 3 zákona o dani z přidané 
hodnoty, bere Prodávající na vědomí, že Kupující zaplatí na účet Prodávajícího pouze 
fakturovanou částku bez DPH a DPH zaplatí přímo na účet správce daně. O takovémto postupu 
Kupující dodatečně písemně Prodávajícího informuje. 

  

 



Stránka 5 z 9 
 

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ 

6.1 Řádně dodané vozidlo bude Smluvními stranami protokolárně předáno a převzato v místě dodání 
dle čl. III. odst. 3.2 této smlouvy. 

6.2 O řádném předání a převzetí vozidla bude vyhotoven písemný předávací protokol podepsaný 
oběma Smluvními stranami, přičemž v tomto předávacím protokolu bude deklarována funkčnost 
a kompletnost dodaného vozidla. 

6.3 Prodávající prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody na věci k dodanému vozidlu 
předaného Prodávajícím Kupujícímu přechází na Kupujícího dnem jeho protokolárního předání 
Kupujícímu. 

 

VII. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

7.1 Prodávající je dále povinen: 
a. poskytnout řádně a včas plnění podle Smlouvy bez faktických a právních vad; 
b. postupovat při plnění předmětu Smlouvy s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a 

schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Kupujícího; 
c. vyrozumět Kupujícího nejméně 5 (slovy: pět) pracovních dnů před plánovaným datem dodání, 

za účelem připravenosti Kupujícího k poskytnutí dostatečné součinnosti při předání a převzetí 
plnění. 

7.2 Prodávající je povinen za účelem ověření plnění svých povinností vytvořit podmínky subjektům 
oprávněných dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci předmětu Smlouvy, poskytnout oprávněným osobám veškeré doklady 
vztahující se k realizaci předmětu Smlouvy, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o 
realizaci předmětu Smlouvy a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění 
kontroly, včetně toho, že se Prodávající podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná 
ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

 

VIII.  ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA 

  

8.1 Prodávající je povinen dodat automobil v množství, druhu a jakosti dle článku 2.1 této smlouvy při 
dodržení podmínek sjednaných v této Smlouvě. Poruší-li Prodávající povinnosti stanovené 
v předchozí větě, jedná se o vady plnění.  

8.2 Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. Zjistí-li Kupující vady týkající 
se druhu a jakosti dodaného vozidla již při dodání, je oprávněn odmítnout převzetí vozidla a od 
Smlouvy odstoupit. Odstoupení od Smlouvy Kupující bezodkladně písemně oznámí Prodávajícímu.  

8.3 Vady, které Kupující zjistí až po převzetí dodávky, je Prodávající povinen odstranit nejpozději do 
třiceti dnů od nahlášení vady (písemně nebo e-mailem). Prodávající odstraní vady bezúplatně 
dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle Smlouvy v místě plnění dle článku III. 
odstavce 3.2 Smlouvy. Obdobně postupuje Prodávající i v případě, nevyužije-li Kupující svého 
práva na odstoupení od Smlouvy podle článku 8.2 Smlouvy. 

8.4 Prodávající se zavazuje poskytnout záruku za jakost v rozsahu a) záruka na všechny věcné vady 
na dodaný automobil – nejméně 3 roky nebo do ujetí 100 000 kilometrů, b) záruka na lak – 
nejméně 5 roků nebo do ujetí 150 000 kilometrů, c) záruka na neprorezavění karoserie – 12 
let. Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí dodávky Kupujícím. Veškeré opravy vad 
vozidla, na které se vztahuje záruka, v záruční době dle odst. 8.4 Smlouvy budou prováděny pro 
Kupujícího zcela bezplatně a tedy výlučně na náklady Prodávajícího, nejpozději ve lhůtě uvedené 
v článku 8.3 Smlouvy. 

8.5 Kupující si vyhrazuje právo kdykoli po záruční dobu provést sám nebo jím pověřenou osobou 
kontrolu jakosti (technické specifikace) vozidla. 



Stránka 6 z 9 
 

8.6 V ostatním se ujednání o vadách řídí příslušnými ustanoveními v občanském zákoníku. 
 

IX.  SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

9.1 Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti 
faktury ve výši 0,05 % z prokazatelně neuhrazené částky včetně DPH za každý i započatý den 
prodlení. Výše sankce není omezena. 

9.2.  Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění 
dodávky zboží, který bude stanoven v kupní smlouvě, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného 
zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

9.3  Kupující je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění 
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně 
DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. Kupující 
není oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění 
zjištěných vad na základě reklamace, pokud Prodávající poskytne Kupujícímu místo vadného 
vozidla jiné vozidlo stejné nebo vyšší kvality po celou dobu, po kterou bude probíhat odstraňování 
zjištěných vad. 

9.4   Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. 

9.5  Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody; nárok na 
náhradu škody je Kupující oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty v plné výš Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je prostřednictvím smluvní pokuty 
zajištěna. 

 
X. DŮVĚRNÉ INFORMACE 

10.1 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího, Prodávající výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen, že žádné ustanovení Smlouvy nepodléhá z jeho strany 
obchodnímu tajemství a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených ve Smlouvě, 
včetně jejích příloh a případných dodatků Smlouvy za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

10.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 

XI. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MOŽNOSTI JEJÍHO UKONČENÍ 

11.1 Smlouva nabývá platnosti a je uzavřena dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

11. 2  Smlouva může být ukončena: 
 
         a) písemnou dohodou obou stran, 
         b) okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních   
             stran poruší podstatným způsobem Smlouvu ve smyslu § 2002 občanského zákoníku. 
 
11.3   Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila. Kupující 

je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit z důvodu podstatného porušení Smlouvy 
Prodávajícím, přičemž za podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím se považuje takové porušení 
Smlouvy, o kterém Prodávající s přihlédnutím k účelu Smlouvy, který vyplynul z jejího obsahu 
nebo z okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena, věděl nebo musel vědět, že v době uzavření 
Smlouvy nebo v době porušení povinnosti, že Kupující nebude mít zájem na plnění povinností 
při takovém porušení Smlouvy. Podstatným porušením této smlouvy je vždy: 
a) prodlení Prodávajícího s řádným dodáním vozidla delším než 30 kalendářních dnů; 



Stránka 7 z 9 
 

b) dodání vozidla použitého nebo vyrobeného v jiném než dohodnutém roce; 

c) opakované porušování dalších povinností Prodávajícím vyplývající ze Smlouvy, zejména při 
zajišťování servisních služeb. 

11.4  Smluvní strany se dohodly, že účinky odstoupení od Smlouvy se nedotýkají již splněné části 
plnění podle Smlouvy, ledaže Kupující sdělí Prodávajícímu, že trvá na odstoupení od Smlouvy 
od jejího počátku. 

11.5  Smluvní strany se dále dohodly, že odstoupení od Smlouvy musí být písemné a na možnost 
odstoupení od smlouvy již dříve kupující písemně prodávajícího upozornil.  Odstoupení je účinné 
ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně.  

11.6  Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu (škoda může spočívat 
i v nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového zadávacího řízení), nároky na 
uplatnění smluvních pokut a ostatních práv a povinností založených Smlouvou, která mají podle 
zákona nebo Smlouvy trvat i po jejím zrušení.  

 

XII. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

12.1 Nařízení evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „GDPR“) 
vyžaduje poskytnutí informací subjektu údajů uvedených v čl. 13 GDPR. Správce předpokládá, 
že subjekt údajů veškeré tyto informace získal z internetových stránek správce: 
http://vychodoceskearchivy.cz. Pro vyloučení pochybností však správce informuje subjekt údajů 
ve smyslu čl. 13 GDPR: 

12.2 Správcem osobních údajů podle GDPR je Česká republika – Státní oblastní archiv v Zámrsku, 
IČO: 709 79 201. Poštovní adresa: Státní oblastní archiv v Zámrsku, Zámrsk 1, 565 43 Zámrsk. 
E-mailová adresa: podatelna.soa@ahapa.cz. ID datové schránky: 6msaiwp. 

12.3 Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů – e-mailová adresa: poverenec@ahapa.cz, 
poštovní adresa: Pověřenec GDPR SOA v Zámrsku, Karla IV. 42, P. O. Box C34, 530 01 
Pardubice. 

12.4 Účel zpracování osobních údajů: Hospodaření s majetkem a ochrana majetku státu, úprava 
vzájemné spolupráce, specifikace závazků vyplývajících ze smluvního vztahu 

12.5 Právní základ pro zpracování: Čl. 6 odst. 1 písm. b) a c) GDPR – zpracování nezbytné pro splnění 
smlouvy, nezbytné pro plnění právní povinnosti podle dále uvedených zákonů a prováděcích 
předpisů k těmto zákonům ve znění pozdějších předpisů: zákon č. 8/2012 Sb., občanský zákoník; 
zákon č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích; zákon 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon); zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce; zákon č. 340/2015 o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv); zákon č. 234/2014 Sb., o státní službě; zákon č. 499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů 

12.6 Doba, po kterou budou osobní údaje uloženy: Nevyžadují-li právní předpisy upravující 
archivnictví a spisovou službu delší dobu zpracování, v kterémžto případě budou osobní údaje 
uchovány po dobu vyžadovanou těmito předpisy, budou osobní údaje uloženy do provedení 
skartačního řízení po uplynutí skartační lhůty, která činí 5 let po ukončení platnosti smlouvy. 

12.7 Práva subjektu údajů: Subjekt údajů má podle čl. 15 GDPR právo na přístup k osobním údajům, 
které se ho týkají, podle čl. 16 GDPR právo požadovat po správci opravu nepřesných osobních 
údajů, které se ho týkají, podle čl. 17 GDPR právo na výmaz osobních údajů, které se ho týkají. 
Právo na výmaz nelze uplatnit, pokud jde o zpracování pro účely archivace ve veřejném zájmu, 
výmaz osobních údajů se dle čl. 17 odst. 3 písm. d) GDPR proto v archivních souborech 



Stránka 8 z 9 
 

uložených ve Státním oblastním archivu v Zámrsku neprovádí. Subjekt údajů má právo na to, aby 
správce omezil zpracování osobních údajů subjektu údajů v případech vyjmenovaných v čl. 18 
GDPR. Subjekt údajů má právo požadovat, aby ho správce informoval o příjemcích osobních 
údajů podle čl. 19 GDPR. Správce neprovádí zpracování osobních údajů automatizovaně, právo 
na přenositelnost údajů podle čl. 20 GDPR se proto neuplatní. Podle čl. 21 GDPR má subjekt 
údajů právo kdykoli vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se jej týkají, jde-li 
o zpracování nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu 
veřejné moci podle čl. 6 odst. 1 písm. e) GDPR. Pokud je zpracování osobních údajů subjektu 
údajů založeno na souhlasu subjektu údajů se zpracováním jeho osobních údajů, má subjekt údajů 
právo souhlas kdykoliv odvolat. Odvoláním není dotčena zákonnost zpracování založená na 
souhlasu uděleném před jeho odvoláním. Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového 
úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů. Poštovní adresa: ÚOOÚ, Pplk. Sochora 27, 
170 00 Praha 7, E-mailová adresa: posta@uoou.cz, ID datové schránky: qkbaa2n. 

12.8 Při zpracování osobních údajů správcem nedochází k automatizovanému rozhodování ani k 
profilování. 

12.9 Příjemci, případně kategorie příjemců: Údaji disponují smluvní strany. Smlouvy mohou být 
předkládány kontrolním orgánům při kontrolní činnosti (zejm. NKÚ, Ministerstvo vnitra, 
Ministerstvo financí, příslušný správce daně), případně orgánům činným v trestním řízení nebo 
soudům; Všechny soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné 
finanční výpomoci, jejichž stranou je Česká republika, s výjimkami v zákoně uvedenými, se 
povinně uveřejňují v registru smluv, jestliže výše hodnoty jejich předmětu je vyšší než 50 000 Kč 
bez daně z přidané hodnoty. Smlouvy se v registru zveřejňují anonymizované. 

12.10 Správce nepředává ani nemá v úmyslu předat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní 
organizaci. 

12.11 Informace o požadavku nebo povinnosti osobní údaje poskytnout a o možných důsledcích jejich 
neposkytnutí: Uvedení identifikačních a kontaktních údajů, zejm. jména, příjmení, názvu, IČ, 
DIČ, adresy, příp. identifikátoru datové schránky, podpisu, je podmínkou pro uzavření smlouvy 
z důvodu identifikace smluvní strany a plnění předmětu smlouvy. Uvedení fakturačních údajů a 
dalších údajů vyžadovaných právními předpisy a smlouvou při fakturaci je podmínkou úhrady 
ceny. 

12.12 Výše uvedené informace ve smyslu čl. 13 GDPR jsou platné v době uzavření Smlouvy, případné 
změny v těchto informacích lze nalézt na internetových stránkách správce. 

 

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1  Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Smlouvy.  Smlouvu je 
možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných dodatků Smlouvy, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

13.2 Doručovacími adresami jsou adresy uvedené v záhlaví Smlouvy. Změnu je Smluvní strana povinna 
písemně oznámit předem a nebude-li to možné, tak bez zbytečného odkladu po jejím provedení, 
nejdéle však nejbližší pracovní den. Smluvní straně jdou plně k tíži důsledky případného 
neoznámení změny doručovací adresy podle předcházející věty. 

13.3 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným nebo nevynutitelným, 
netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se 
tímto zavazují nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů po doručení výzvy druhé Smluvní strany 
jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, 
zákonné a vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný obchodní a právní význam. 

13.4   Práva a povinnosti vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí českým právním 
řádem, zejména pak Občanským zákoníkem. Žádné ustanovení Smlouvy nesmí být vykládáno 
tak, aby omezovalo oprávnění Kupujícího uvedená v Zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. 



Stránka 9 z 9 

13.5   Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží 1 (slovy: jedno) 
vyhotovení a Prodávající 1 (slovy: jedno) vyhotovení. 

13.6   Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 – Nabídka nového vozu

13.7  Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že 
se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

13.8  Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění, s výjimkou dle ust. § 3 cit. zákona. Podléhá-li tato smlouva uveřejnění v registru smluv, 
uveřejnění zajistí Kupující. V takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

Kupující: 

V Pardubicích dne ________ 

Prodávající: 

V Pardubicích dne 

Mgr.Ivo Šulc 
ředitel 

Michal Starý 
regionální ředitel 

Počet stran: 9 
Přílohy: 1 
Počet stran příloh: 6 
Spisový znak: 1.3.1.1/V5 



&KOOA 

SEAT 

Nabídková cena 1 nového vozu : Octavia Active 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech. 

Kód Poois 
Model 5E32N5 / 2020 Octavia Active 1,5 TSI 110 kW 6-stuo. mech. 
Barva K4K4 Modrá Enerav 
Interiér HA černá 

Paket Název paketu 
1. 8M1 Zadní stěrač "AERO" 
2. PJB Rezervní kolo ocelové ťolnohodnotné\, zvedák vozu klíč na kola 
3. PW0 Vvhlívání oředních sedadel 
4. YA1 Mobilita PLUS 

Ceníková cena vozu 

Cenové zvýhodnění 

Nabídkovfl cena včetně DPH 
21%DPH 

Nabídková cena bez DPH 

Louda Auto a.s. 

Cena /Ke\ 
493 900,00 

0,00 
0,00 

Cena (Ke) 
2 700,00 
1 600,00 
6 500,00 
2 000,00 

506 700,00 

101 340,00 

405 360,00 

70 352,00 

335 008,00 

Sídlo společnosti: Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 290 01, IČ: 463 58 714, DIČ: CZ 69002678 - Městský soud v Praze, vložka B 19975 
Provozovna Pardubice, Hradecká 555, PSČ 530 09, tel.: +420 466 797 831, www.louda.cz 



SKODA 

Audl 

Sl!rv,c;e 
SERT 

Lm.Da 

Technická specifikace vozu 

Ceny 

OCTAVIA/ 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech. 

Modrá Energy 

16" ocelova kola T ekton 

Černý 

Celkova cena nakonfigurovaneho vozidla � 

Vybrané doplňky 

Praktičnost a příslušenství 

Zadní stěrac Aero s ostřikovacem 

Rezervni kolo plnohodnotné 

Komfort a multimédia 

Vyhřívání předních sedadel 

Vybrané služby 

Prodloužená záruka 

Mobilita Plus 

Louda Auto a.s. 

Cena 

493 900 Kč 

O Kč 

O Kč 

O Kč 

506 700 Kč 

Cena 

2 700 Kč 

1600 Kč 

6 500 Kč 

Cena 

2 000 Kč 

Sídlo společnosti: Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 290 01, IČ: 463 58 714, DIČ: CZ 69002678 - Městský soud v Praze, 
Provozovna Pardubice, Hradecká 555, PSČ 530 09, tel.: +420 466 797 831, www.louda.cz 

aura 

8 



Audl 

Servic:c 

� ® 
SEAT 

Lau::Ja 

Standardní výbava 

Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardni vybavě. 

Bezpečnost, funkčnost, komfort 

Maxi Dot 

2 čtecí lampičky vpředu 

Kolenní airbag řidiče 

Boční a zadní okna tonovana 

Boční airbagy vpředu a hlavove airbagy 

Centrální zamykani s dalkovyn, ovladán1n, 

Chlazená schranka preci spolujezdcen, 

USB vpředu (datové) 

Elektronicky stabilizujíc1 systém ESC 

Světlon,ety s LED dennirn sv1cenín, 

Hlavove opěrky vpredu 

Tři hlavové opěrky vzadu 

Imobilizér elektronicky 

Manuáln1 kl1rnat1zace 

Centrální zamykáni s dalkovyn, ovladáním 

Kontrola tlaku v pneun,atikách 

Kotoučové brzdy zadní 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

Elektricke odjištěni víka pátych dveří 

Držák 1-eflexní vesty pod secladlern řidié:e 

Prodloužený servisní interval 

Varovné odrazky v předních dverích 

lnfotainment S-Ning 6,5" 

Mechanická regulace sklonu světlon,etů 

Sada nářadí 

Sada na opravu pneun,atik 

Kontrola nezapnutých bezpečnostn1ch pasů 

Tónovane čelní sklo 

Ukazatel nedostatku kapaliny ostřikovačů 

Vnější zrcátka el. stavitelná, vyhrivana 

Zadní operadlo dělené a sklepne 

Zadrn plato - vyJ1111atelné 

Interval prohlídky vozu 30 000 km/2 roky 

Kotoučove brzdy vpředu 

Louda Auto a.s. 

Sídlo společnosti: Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 290 01, IČ: 463 58 714, DIČ: CZ 69002678 - Městský soud v Praze, v 

Provozovna Pardubice, Hradecká 555, PSČ 530 09, tel.: +420 466 797 831, www.louda.cz 

aUTD 

9 



S.KOOA 

® Audl 

Serv>ee 
SEAT 

LCJU:Ja 

Ruční parkovac1 brzda 

Jednotonova houkacka 

Škrabka na led na víku pal1vove nadrže 

Zvýšená sériova napil'\ paliva 

Elektrické ovládaní oken vpredu a vzadu 

Bluetooth 

Světelný asistent 

Dešťový senzor 

Středn1 konzola 

Vnitřní zpětne zrcátko se senzorem vlhkosti 

Exteriér 

Chromovy paket 

16" Ocelova kola Tekton 

Pneumatiky 205/55 R16 91V 

Kryty 16" plechovych kol Tekton 

Koncove mlhove svetlo 

Zadní světla s LED d1odam1 

Zadní spojler 

Ozdobné lišty černe 

Interiér 

Tříbodové bezpečnostn1 pasy vpředu 

4 ,-eproduktory 

Bez středové loketn1 opěrky vpredu 

Potah sedadel - latka 

Osvětlení zavazadloveho prostoru 

lsofíx na vnějš1ch zadních sedad lech 

Nekuřacké provedeni 

Potah podlahy zavazadloveho prostoru 

P,-achový a pylový filtr 

Přídavné tlurnen, vněJš1ho hluku 

Sluneční clona s rnake-up zrcatkem 

XDS+ 

Elekt,-on,echan1cký posilovač nzen1 

Dekoračni listy - vzhled hliníku 

Hlavice i·ad1cí páky z kuze 

Madlo rucní brzdy z kC,že 

3ramenný kožený volant 

Louda Auto a.s. 

Sídlo společnosti: Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 290 01, IČ: 463 58 714, DIČ: CZ 69002678 - Městský soud v Praze, vlož 

Provozovna Pardubice, Hradecká 555, PSČ 530 09, tel.: +420 466 797 831, www.louda.cz 

aum 

10 



Audl 

Serv.ce 

Parametr 

počet míst 

počet dveří 

palivo 

� ® 
SEFIT 

výkon motoru 

posilovač řízení 

plnohodnotné náhradní kolo jako rezerva v kufru 

vozidla (rezerva musí být umístěna mimo zavazadlový 

prostor, např. pod jeho podlahou) 

základní objem zavazadlového prostoru v 5 místné 

konfiguraci bez sklopených sedaček 

výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

elektrické ovládání předních oken 

zadní opěradlo dělené a sklopné 

manuální klimatizace 

hlavové opěrky vpředu 

tři hlavové opěrky vzadu 

kontrola nezapnutých bezpečnostních pásů vpředu 

stěrač zadního okna 

antiblokovací systém ABS 

vyhřívané přední sedačky 

airbag řídiče a spolujezdce 

rádio 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

Louda Auto a.s. 

minimální 
nabízená 

požadovaná 
hodnota 

hodnota 

5 5 

5 5 

benzín benzín 

97 kW 110 

ano ano 

ano ano 

570 I 5901 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

ano ano 

Sídlo společnosti: Poděbrady, Choťánky 166, PSČ 290 01, IČ: 463 58 714, DIČ: CZ 69002678 - Městský soud v Praze, vložka B 19975 
Provozovna Pardubice, Hradecká 555, PSČ 530 09, tel.: +420 466 797 831, www.louda.cz 

24 



Lau::Ja 
auro 

PLNÁ MOC 

Obchodní firma: Louda Auto a.s. 
Sídlo: Poděbrady, Choťánky 166, 290 01 
Zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXX, místopředsedou představenstva a 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, členem představenstva 
IČO: 46358714 
Zapsána v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 19975 u 
Městského soudu v Praze 

uděluje tímto plnou moc 

panu 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX regionálnímu řediteli 
společnosti Louda Auto a.s. na veškerá jednání a podepisování 
veškerých dokumentů spojených s veřejnou zakázkou pro: Česká 
republika - Státní oblastní archiv v Zámrsku, Zámrsk 1, 565 43 Zámrsk 
s názvem "Osobní automobil". 

V Choťánkách, dne 11.10.2019 

 
. . . . . ···········�···························································· 

Zmocnitel 

ouda Auto a.s. 
128 

Tuto plnou moc přijímám: 

Zmocněnec 

. 

touc1�" ,-;Lto :, i:. 
, 

Dubská 3106 

415 01 Teplice 

Tel.: 325 400 400 
E-mall: auto@louda.cz 

IC 46358714 

DIC CZ699002678 

Raiffeisenbank a.s. 

CZK 5688506001!5500 

Firma je zapsána v obchodním 

reistříku Městského soudu 

v Praze, oddíl B vloika 19975. 

www.louda.cz 


